Kaupungilla on oikeus irtisanoa sopimus päättymään aikaisemmin, mikäli 

maankäytölliset tarpeet sitä edellyttävät. Irtisanomisaika on tällöin kuusi (6)  

kuukautta. 

2. MAKSUT 

2.1. Vuokra 

Vuokralainen maksaa vuokranantajalle vuotuista vuokraa, joka on 

sataseitsemänkymmentäviisi (175) euroa. Vuokra-alueen hinnoittelu 

perustuu Ulvilan kaupungin alueen vertailukauppoihin ja siitä johdettuun 5 

% vuosivuokraan. Vuotuinen vuokra on maksettava vuosittain viimeistään 

ensimmäinen helmikuuta vuokranantajan osoittamalle tilille.